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Republika ¢ Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés Opstina Podujevo Municipality of Podujeva

Drejtoria e Shérbimeve Publike, Mbrojtje dhe Shpétim

Podujevé, 30.08.2023
Raport i punés pér vitin 2022
Transporti publik pér vitin 2022 ka gené i planifikuar t& organizohet né gjitha fshatérat e
Komunés sé Podujevés té cilat jané té banuara, nga 78 fshatéra, 72 jané té banuara.
Nga 72 fshatérat e banuara né 68 prej tyre éshté organizuar transporti publik.
Vendndalime pér mjetet e transportit ka, por nuk jané té shenjézuara.

Nuk ka vendparkime té rezervuara pér persona me aftési té kufizuar.

Né vitin 2022 kane gené 9 vendparkime té destinuara vetém pér taksi, 6 neé rrugén “llir
Konushefci® 3 né rrugén “Skenderbeu”.

Né komunén e Podujevés jané 4 parkingje publike.




Raporti pér parkingjet publike né gytetin e Podujevés pér vitin 2022

Bazuar né té dhénat nga KK i Podujevés, gjiendja e parkingjeve publike éshté si né vijim:

Parkingjet Publike

Lokacioni - Vendndodhja

Nr. i vend parkingjeve

Rruga “llir Konushevci”(Pérballé ish objektit t& Kuvendit Komunal)

70

Rruga “Liria Rd” (Parkingu para objetit t& komunés) 11
Rruga “ Bahri Fazliu” 25
Rruga “Afrim Zhitija" 20

Drejtori:




Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova

Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

Drejtoria e Shérbimeve Publike, Mbrojtje dhe Shpétim

OPERATORET QE JANE PAJISUR ME LEJE PUNE AUTO TAKSI PER VITIN 2022

Avdyl O. RrahimiB.l.

Bujar S. Ismaili B.I.

Shefki Sheqa B..
Liridon Kadriu B.1.

Ragip Mehmeti B.I.
Hasim HotiB.I.

Osman Latifi B.I.
Bekim Hal. Gashi B.I.
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Brahim Maloku B.I.
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Bashkim Bajgora B.I.
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Besim A. Shala B.I.
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Alton B. Gashi B.i.
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Isak R. Hoti B.I.

=
=

Halit Ragi B.I.
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Isak K Rushiti B.l.
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Shefki B, Fetahu B.I.
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Ahmet Zejnullahu B,

Itmi Islami B.I.
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Isuf Demolii B.I.
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Agron Jusufi B.I.

8]
=

Fadil 5. Thagi B.I.
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Ahmet Seta
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Bekim Duriqi
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Bajram Seta
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Fatmir Haliti
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Ali Kamerolli
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Blerim Vilasaku

OPERATORET QE JANE PAJISUR ME LEJE PUNE RADIO TAKSI PER VITIN 2022

Radio Taksi Llapi

Radio Taksi Meritoni

Radio Taksi AS SH.P.K.
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Radio Taksi Deni

Zyrtare pér Transport:

Mirlinda Zulfaj




